ORANGE RUN 2020

Agencja Aktywnego Wypoczynku ACTINSPORT Waldemar Kwiatkowski; MKS Inowroctaw

Organizator:
Data:
Dystans:

M-ce | Nr zaw.

1 1051
2 1025
3 1026
4 1033
5 1002
6 1047
7 1045
8 1036
9 1042
10 1046
11 1065
12 1029
13 1060
14 1061
15 1035
16 1013
17 1028
18 1053
19 1019
20 1056
21 1034
22 1062
23 1024
24 1016
25 1050
26 1043
27 1040
28 1023
29 1049
30 1032
31 1048
32 1054
33 1004
34 1021
35 1063
36 1041
37 1064
38 1055
39 1044
40 1014
41 1001
42 1058
43 1020
44 1027

2020-09-13
10km

Nazwisko Imie

JUREK LUKASZ
WOJEWODA MARCIN
BRODA SZYMON
SWIERCZYNSKI JULIAN
DABROWSKI PAWEL
DUDKOWIAK MICHAL
ABRAMOWSKI DAMIAN
TORBA ADRIAN
WLODARCZYK SEBASTIAN
SZYMANKIEWICZ MAREK
LADNIAK DAIURSZ
SZPARLO LUKASZ
WISNIEWSKI KRZYSZTOF
GAPINSKI LUKASZ
ZIETARA MAREK

KALISKI MARCIN
SZKUDLAREK MARCIN
SZUFLEWSKA KAROLINA
CHELMINIAK MONIKA
KRZYZANOWSKI ROBERT
SZULC RAFAL
CZYZEWSKA HONORATA
BIERNAT MAGDALENA
BIEGALA AGNIESZKA
TOCZKIEWICZ PIOTR
SZYMANKIEWICZ MARCIN
DANIELEK PIOTR
RADULSKI TOMASZ
STAWICKI LUKASZ
KOWALSKI WOJCIECH
JANCZEWSKA AGNIESZKA
DEMBINSKA MONIKA
GRZESZCZAK KAMILA
BUDNY WIESLAW
CIESLAK MONIKA
GRABOWSKA ANITA
MYSLINSKA ANNA
GARDOCKI LUKASZ
GORDON MICHAL

SOBOL MAGDALENA
STOLARSKI TOMASZ
KUBIAK MALGORZATA
ZAWODNIAK DOROTA
SKOCZYNSKI EUGENIUSZ

Miejscowosé

JANIKOWO
KOLO

JABLONOWO POMORSKIE

RADZIEIOW
GRUDZIADZ
TORUN

ZNIN
SUCHATOWKA
GNIEZNO
SKULSK
CZARNOWO
TORUN
INOWROCLAW
PALEDZIE DOLNE
PAKOSC
INOWROCLAW
STRZELNO
CIECHOCINEK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TARKOWO DOLNE
INOWROCLAW
INOWROCLAW
INOWROCLAW
BRZOZA
MNISZKI
BYDGOSZCZ
KRUSZWICA
BYDGOSZCZ
KLECZEW
PAWLOWEK
POZNAN
INOWROCLAW
INOWROCLAW
GOZDANIN
GNIEZNO
WARSZAWA
INOWROCLAW
TORUN

NAKLO NAD NOTECIA

INOWROCLAW
INOWROCLAW
KONIN

INOWROCLAW

Wyniki opracowat: Marcin Gralakmarcin.gralak@sts-timing.pl

Klasyfikacja: OPEN

Klub

GDANSK
TEAM PASJA INOWROCLAW
TEAM NAWROCCY

BRSK

CARSEKT FINANSE

DECATHLON TEAM INOWROCLAW

TEAM SDL
TEAM PASJA - INOWROCLAW

RENEGAT TEAM
KMW

BIEGAM, ZEBY SIE NIE SPOCIC!
KB GMINA CZARNKOW

EKOBIEGI

SPORT I REKREACJA MOGILNO

STOWARZYSZENIE SPORTOWE LANDRYNKA
SANMAR
DECATHLON TEAM INOWROCLAW

Strona 1

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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Rok

urodz.

1989
1981
1994
2001
1994
1984
1991
1989
1985
1984
1978
1982
1977
1987
1982
1978
1989
1987
1982
1968
1984
1979
1981
1982
1976
1985
1976
1965
1978
1980
1979
1990
1986
1963
1986
1975
1975
1987
1978
1976
1966
1962
1972
1963

Kat wiek.

Mopen
Mopen
Mopen
M18-29
M18-29
M30-39
M18-29
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
Kopen
Kopen
M50-59
M30-39
Kopen
K30-39
K30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M50-59
M40-49
M40-49
K40-49
K30-39
K30-39
M50-59
K30-39
K40-49
K40-49
M30-39
M40-49
K40-49
M50-59
K50-59
K40-49
M50-59
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tempo
min/km
3:
3:
146
:09

3
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28
45

09
13
15
16
16
18
19
20
21
21
34
35
38
44

149

50
51
56
03

:07

07

:08

10
12
12
13
14
16
18
22
24
24
32
33
36
36
51
53
59

:04

tempo
km/h

17,3
16,0
16,0
14,5
14,5
14,2
14,1
14,1
14,0
13,9
13,9
13,8
13,8
13,8
13,1
13,1
12,9
12,7
12,5
12,4
12,4
12,2
11,9
11,7
11,7
11,7
11,6
11,5
11,5
11,5
11,5
11,4
11,3
11,2
11,1
11,1
10,8
10,8
10,7
10,7
10,3
10,2
10,0
9,9

5km
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215
21:
2ilg
21:
43:
23:
228
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285
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25:
258
25:
26:
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149
26:
27:
26:
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27:
28:
27:
27:
27:
27:
29:
29:
30:

25

57
48
48
03
30
45
53
58
02
14
06
13
49
32
00
32
06
52
15
37
08
08
32
54
59
55
22
27
16

15
22
16
53
04
04
12
13
56
26
55
10
30
14

Czas brutto
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34:
37:
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41:
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42:;
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43:
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52:
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148
53:
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55:
558
56:
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58:
598
59:
00:

52

b8

41
30
37
37
30
10
27
42
46
23
09
20
45
32
49
59
35
19
09
28
31
23
46
05
20
34
38
05
10
11
28

06

00
13
30
38
10
5
40
01
58
52/

Czas netto

00:34:41
00:37:30
00:37:37
00:41:27
00:41:29
00:42:08
00:42:26
00:42:37
00:42:43
00:43:04
00:43:07
00:43:20
00:43:30
00:43:32
00:45:43
00:45:49
00:46:20
00:47:18
00:48:06
00:48:20
00:48:28
00:49:19
00:50:30
00:51:05
00:51:13
00:51:16
00:51:35
00:51:57
00:52:02
00:52:08
00:52:20
00:52:38
00:53:04
00:53:40
00:53:56
00:53:59
00:55:22
00:55:33
00:56:02
00:56:05
00:58:26
00:58:52
00:59:47
01:00:42

wyniki na: sts-timing.pl
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